
Pachet materiale didactice 1810, Ref. 844442

I.D.: 74443277

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	39162100-6 37524100-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.388,23 RON - 1.388,23 RON

Descriere: Pachetul contine: Ornamente de Craciun, cod. 58168 - 3buc. x 72.18 lei = 216.55 lei Oua din polistiren, cod. 53129 - 20 buc. x 12.52 lei = 250.42 lei Set urias de margele, cod. 81685 - 3 buc. x 83.95lei = 251.85 lei Set carduri pentru tabla magnetica cu numere, cod. 89378 - 1 buc x 169.66 lei = 169.66 lei Semafor - controlul galagiei PRO, cod. 74446 - 1 buc x 420.08 lei = 420.08 lei Kit magneti pentru Semaforul - zgomot, cod. 756744 - 1 buc x 50.34 lei = 50.34 lei Guiro, cod. 5208 - 1 buc x 29.33 lei = 29.33 lei Total pret unitar pachet = 1388.23 lei Total pret cu TVA = 1,652.00 lei
